



تقدیر از مدیرکل دامپزشکی استان در همایش نقش مهندسان تراز انقلاب اسلامی در امنیت غذایی



سرتیپ دوم حسین زارع کمالی رئیس سپاه الغدیر استان یزد در پاس فعالیت موفق در حوزه امنیت غذایی تقدیر بعمل آمد.

بناسبت هفته بسیج برگزار گردید از دکتر علی فاتحی نیا مدیرکل دامپزشکی استان به پاس فعالیت موفق در تأمین امنیت غذایی استان یزد تقدیر بعمل آمد.

در این همایش که در پارک علم و فناوری اقبال با حضور دکتر میثم صالحی نخبه علمی کشور محمد علی حاتمى زاده رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان و جمعی دیگر از مسئولین استانی برگزار گردید از مدیرکل دامپزشکی استان با اهدای لوح تقدیر از طرف سرتیپ دوم حسین زارع کمالی رئیس سپاه الغدیر استان یزد در پاس فعالیت موفق در حوزه امنیت غذایی تقدیر بعمل آمد.



برگزاری همایش ارتقای منزلت نماز در کرج



البرز-عاطفه کمالی روستا: همایش ارتقای منزلت نماز صبح امروز با حضور سردار هداوند فرمانده انتظامی استان ، حجت الاسلام والمسلمین حسینی همدانی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه شهرستان کرج ، حجت السلام جوشقانی رئیس عقیدتی سیاسی و اعضای هیئت رئیسه فرماندهی انتظامی استان البرز و سایر مسئولان استانی و جمعی از معاونان ، فرماندهان و کارکنان انتظامی در موسسه تحقیقاتی اصلاح و تهیه نهال و بذر شهرستان کرج برگزار شد.

در این مراسم اقدامات سازمان عقیدتی سیاسی فرماندهی انتظامی استان در حوزه قرآن و نماز تشریح و از دست اندرکاران و فعالان فریضه الهی نماز قردرانی بعمل آمد.



برگزاری کلاس‌های تقویتی دبیرستان و آمادگی کنکور در جزیره خارگ ؛

گرفته است.

موسوی افزود: هدف اصلی ما این است که هیچ‌گونه فشار مالی بر خانواده‌های کارکنان و ساکنین خارگ وارد نشود و دانش‌آموزان بتوانند بدون نگرانی و با تمرکز کامل در این دوره‌ها شرکت کنند وی همچنین به کیفیت آموزشی این دوره‌ها اشاره کرد و گفت: اساتید این کلاس‌ها از بهترین متخصصان و معلمان کشور انتخاب شده‌اند و محتوای آموزشی نیز بر اساس آخرین نیازهای کنکور طراحی شده است. با این برنامه‌ریزی دقیق، انتظار داریم که دانش‌آموزان جزیره خارگ بتوانند در آزمون کنکور سال آینده نتایج درخشانی کسب کنند و سهمیه قابل توجهی از رشته‌های برتر دانشگاهی را به خود اختصاص دهند.

تأثیر مثبت در آینده دانش‌آموزان این اقدام شرکت پایانه‌های نفتی ایران نشان‌دهنده رویکردی متفاوت در عمل به مسئولیت‌های اجتماعی است. رایگان بودن این کلاس‌ها، به ویژه در مناطق دورافتاده و کم‌برخوردارى مانند جزیره خارگ، فرصتی طلایی برای دانش‌آموزان فراهم کرده تا به شکلی مؤثر برای آینده تحصیلی و شغلی خود برنامه‌ریزی کنند.

استقبال خانواده‌ها و دانش‌آموزان بر اساس نظرسنجی‌های اولیه، استقبال خانواده‌های کارکنان و ساکنین خارگ از این کلاس‌ها بسیار مثبت بوده است. بسیاری از والدین معتقدند که برگزاری این دوره‌ها، علاوه بر ارتقای سطح علمی فرزندانشان، باعث افزایش اعتماد به نفس و انگیزه در آنان برای شرکت در رقابت‌های سراسری شده است.

این برنامه تا پایان خردادماه ادامه خواهد داشت و انتظار می‌رود که نتایج مثبت آن در آزمون کنکور سال آینده به وضوح قابل مشاهده باشد.



در نشست مشترک شهرداری بوشهر با شورای پیشگیری از وقوع جرم استان مطرح شد؛

تاکید شهردار بوشهر بر افزایش همکاری‌ها جهت کاهش آسیب‌های اجتماعی



توسط مدیر عامل شرکت گاز استان چهارمحال و بختیاری صورت گرفت؛

تقدیر و تشکر از اصحاب رسانه در تبیین فرهنگ بهینه مصرف گاز طبیعی

به‌ویژه گاز طبیعی، بر کسی پوشیده نیست و جای تقدیر و تشکر دارد. نقش شما در نه‌پندانه کردن این فرهنگ در میان مردم، آگاهی‌رسانی به خانواده‌ها در خصوص شیوه‌های صحیح مصرف گاز، معرفی راهکارهای ساده و کاربردی برای کاهش هدررفت انرژی، و تأکید بر اهمیت صرفه‌جویی در استفاده از منابع طبیعی، نه تنها موجب ارتقای سطح آگاهی عمومی در استان شده بلکه به توسعه پایدار و حفظ محیط زیست نیز کمک شایانی کرده است. همچنین، اهتمام شما در درج مقالات، گزارش‌ها، و برنامه‌های ویژه در این خصوص، موجب شده است تا موضوع بهینه‌سازی مصرف انرژی به یکی از اولویت‌های اساسی در جامعه تبدیل شود. همکاری نزدیک رسانه‌ها با مسئولین و متخصصین حوزه انرژی و همچنین انعکاس دغدغه‌های مردم در این زمینه، همواره موجب تقویت همدلی و همراهی در راستای رسیدن به اهداف مشترک در سطح استان و کشور بوده است.



آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود خدمات مسافرت هوایی ساربان سفیر ایرانیان به شناسه ملی ۰۹۸۷۶۸۹۰ و ۱۴۰۰ به شماره ثبت ۷۶۰۶۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۳ ونامه شماره ۰۳۳۵۷۸۸ مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۳ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، بالاخیابان، خیابان آیت اله شیرازی۴چهارباغ، خیابان آیت اله شیرازی، پلاک ۰۰ مجتمع نگین، طبقه ۲، واحد ۸۲ به کد پستی: ۹۱۳۷۳۴۱۰۳ تغییر یافت. آقای علی خازن باکدملی ۰۹۲۴۲۷۴۸۵۹ با پرداخت ۸۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت وارد شرکت گردید آقای سیدعلی معلم باکدملی ۱۷۵۰۶۴۱۷۷۱ با پرداخت ۱۵۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت وارد شرکت گردید آقای طائی نیا باکدملی ۰۹۲۱۴۲۸۰۹۱ با پرداخت ۵۰۰۰۰۰۰ ریال به صندوق شرکت وارد شرکت گردید در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو مذکور اصلاح گردید نام شرکاء میزان سهم الشرکه به شرح ذیل میباشد:
۱- آقای حسین تیموری با کدملی ۰۰۶۶۶۸۰۱۴۳ دارای ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
۲- آقای سید حسین اسحقفی باکدملی ۰۹۲۰۲۵۶۲۲۴ دارای ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
۳- آقای علی خازن باکدملی ۰۹۲۴۲۷۴۸۵۹ دارای ۸۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
۴- آقای سیدعلی معلم باکدملی ۱۷۵۰۶۴۱۷۷۱ دارای ۱۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه
۵- آقای علی طائی نیا باکدملی ۰۹۲۱۴۲۸۰۹۱ دارای ۵۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه (۱۸۳۴۵۶۸)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد۷۲۲۸



این برنامه با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق برای اجرای این کلاس‌ها گفت: کلاس‌های تقویتی کنکور با قراردادی که توسط اداره آموزش با حمایت مدیرعامل شرکت و مدیرمنابع انسانی منعقد شده، از آبان‌ماه آغاز شده و تا خردادماه سال آینده ادامه خواهد داشت.

موسوی افزود: این کلاس‌ها چهار روز در هفته و با محوریت دروس کلیدی کنکور از جمله ریاضی، فیزیک، شیمی، زیست‌شناسی، فلسفه و منطق، ادبیات و روانشناسی برگزار می‌شوند.

رئیس آموزش نیروی انسانی ادامه داد: هدف ما این است که با استفاده از بهترین اساتید و منابع آموزشی، بالاترین کیفیت را به دانش‌آموزان ارائه دهیم. سیدجواد موسوی در ادامه سخنان خود افزود: یکی از نکات مهم این برنامه، رایگان بودن کلاس‌ها برای تمامی دانش‌آموزان شرکت‌کننده است. شرکت پایانه‌های نفتی ایران تمامی هزینه‌های مربوط به این دوره‌ها، از جمله پرداخت حق‌الزحمه اساتید و تهیه امکانات رفاهی و تردد اساتید را بر عهده

با تأکید مدیرعامل شرکت پایانه‌های نفتی ایران وبرای دومین سال متوالی، شرکت پایانه‌های نفتی ایران با هدف ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان مقطع متوسطه دوم جزیره خارگ، کلاس‌های تقویتی دبیرستان و آمادگی کنکور را برگزار می‌کند. این اقدام در قالب مسئولیت‌های اجتماعی این شرکت و با استقبال چشمگیر دانش‌آموزان دختر و پسر همراه بوده است.

حسین احمدی، سرپرست مدیریت عملیات عمومی شرکت پایانه‌های نفتی ایران، در این رابطه اظهار داشت: برگزاری این کلاس‌ها بخشی از تعهدات اجتماعی ما نسبت به مردم جزیره خارگ است.

وی ادامه داد: هدف اصلی ما ارتقای سطح علمی دانش‌آموزان و آماده‌سازی آنان برای موفقیت در آزمون سراسری است.

احمدی تأکید کرد: تداوم این برنامه برای دومین سال پیاپی نشان‌دهنده اهمیت و تأثیرگذاری آن در منطقه است. امیدواریم با این اقدامات، آینده‌ای روشن‌تر برای فرزندان جزیره رقم بزنیم.

فاطمه ندیم‌زاده، رئیس آموزش و پرورش جزیره خارگ، نیز با تقدیر از حمایت‌های مدیرعامل و مسئولین شرکت پایانه‌های نفتی ایران افزود: این کلاس‌ها تأثیر بسیار مثبتی در پیشرفت علمی دانش‌آموزان داشته و استقبال چشمگیری از سوی آنان و خانواده‌هایشان مشاهده شده است. ندیم زاده ادامه داد: در حال حاضر، ۳۷ دانش‌آموز پسر و ۷۰ دانش‌آموز

دختر در این دوره‌ها شرکت دارند.

رئیس آموزش و پرورش جزیره خارگ افزود: چنین حمایت‌هایی باعث ایجاد انگیزه بیشتر در دانش‌آموزان و خانواده‌ها برای ادامه مسیر تحصیلی می‌شود و از مدیرعامل و مدیران شرکت پایانه‌های نفتی ایران بابت این اقدامات مؤثر سپاسگزاریم.

سیدجواد موسوی، رئیس آموزش نیروی انسانی شرکت پایانه‌های نفتی



بوشهر-رضا حیدری: در نشست با حضور شهردار، معاونین و مدیران شهرداری با اعضای شورای پیشگیری از وقوع جرم استان، راهکارهای پیشگیری از جرائم اجتماعی و سایبری و تقویت آگاهی‌بخشی عمومی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، شهردار بوشهر، با تأکید بر نقش آموزش و همکاری‌های بین نهادهی، گفت: برای کنترل آسیب‌ها و بزه‌های اجتماعی، نیازمند همکاری منسجم میان شهرداری، پلیس و نهادهای اجتماعی هستیم. آموزش در مدارس یکی از ابزارهای کلیدی است که باید به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد. همچنین نوع بنرها و پیام‌های شهری که منتشر می‌کنیم، تأثیر مستقیم بر آگاهی عمومی دارد و باید با حساسیت بیشتری طراحی شود.

حسین حیدری رویکرد محله‌محور را یکی از مؤثرترین راه‌ها برای پیشگیری از جرائم دانست و بر ضرورت همکاری همه‌جانبه با پلیس پیشگیری، پلیس فتا، و دادگستری و سایر نهادهای مربوطه در حوزه اجتماعی تأکید کرد. در این نشست، به آسیب‌های فضای مجازی و افزایش جرائم سایبری اشاره شد و لزوم آموزش عمومی و اطلاع‌رسانی دقیق متناسب با شرایط روز مطرح شد. شهردار بوشهر اعلام کرد که شهرداری آماده است در تمامی حوزه‌های اجتماعی، از جمله ارائه برنامه‌های آموزشی، فضاسازی محیطی و سایر همکاری‌ها در ارائه آموزش شهروندی نقش فعالی ایفا کند. در پایان جلسه، طرفین توافق کردند تا برای تقویت همکاری‌های بین دستگاهی و گسترش برنامه‌های آموزشی و پیشگیرانه، تفاهم‌نامه‌ای میان شهرداری و نهادهای مرتبط امضا شود.



بوشهر-رضا حیدری: در نشست با حضور شهردار، معاونین و مدیران شهرداری با اعضای شورای پیشگیری از وقوع جرم استان، راهکارهای پیشگیری از جرائم اجتماعی و سایبری و تقویت آگاهی‌بخشی عمومی مورد بررسی قرار گرفت.

در این نشست، شهردار بوشهر، با تأکید بر نقش آموزش و همکاری‌های بین نهادهی، گفت: برای کنترل آسیب‌ها و بزه‌های اجتماعی، نیازمند همکاری منسجم میان شهرداری، پلیس و نهادهای اجتماعی هستیم. آموزش در مدارس یکی از ابزارهای کلیدی است که باید به‌طور جدی مورد توجه قرار گیرد. همچنین نوع بنرها و پیام‌های شهری که منتشر می‌کنیم، تأثیر مستقیم بر آگاهی عمومی دارد و باید با حساسیت بیشتری طراحی شود.

حسین حیدری رویکرد محله‌محور را یکی از مؤثرترین راه‌ها برای پیشگیری از جرائم دانست و بر ضرورت همکاری همه‌جانبه با پلیس پیشگیری، پلیس فتا، و دادگستری و سایر نهادهای مربوطه در حوزه اجتماعی تأکید کرد. در این نشست، به آسیب‌های فضای مجازی و افزایش جرائم سایبری اشاره شد و لزوم آموزش عمومی و اطلاع‌رسانی دقیق متناسب با شرایط روز مطرح شد. شهردار بوشهر اعلام کرد که شهرداری آماده است در تمامی حوزه‌های اجتماعی، از جمله ارائه برنامه‌های آموزشی، فضاسازی محیطی و سایر همکاری‌ها در ارائه آموزش شهروندی نقش فعالی ایفا کند. در پایان جلسه، گسترش برنامه‌های آموزشی و پیشگیرانه، تفاهم‌نامه‌ای میان شهرداری و نهادهای مرتبط امضا شد.

مهندس سلیمان گفت بی:شک یکی از ارکان اصلی برای پیشرفت و توسعه هر جامعه، آگاهی‌بخشی و اطلاع‌رسانی درست و مؤثر است که در این میان، رسانه‌ها نقش بی‌بدیل و بسیار مهمی ایفا می‌کنند. در این راستا، رسانه‌های استان چهارمحال و بختیاری همواره در کنار سایر نهادهای و ارگان‌ها در ارتقای سطح آگاهی عمومی و فرهنگی در زمینه‌های مختلف اجتماعی و زیست‌محیطی پیشگام بوده‌اند.

در دوران اخیر که مسئله بهینه‌سازی مصرف انرژی، به ویژه گاز طبیعی، یکی از دغدغه‌های جدی در سطوح ملی و استانی به شمار می‌رود، رسانه‌های محترم استان با نگاهی هوشمندانه و مسؤولانه، به تبیین ضرورت‌های مدیریت مصرف گاز و تأثیر آن در کاهش هزینه‌های خانوارها، حفظ منابع طبیعی و ارتقای کیفیت زندگی مردم پرداخته‌اند. تلاش‌های ارزشمند شما در اطلاع‌رسانی صحیح و تأثیرگذار در زمینه فرهنگ‌سازی مصرف بهینه انرژی،



برگزاری اولین نشست تخصصی «هوای پاک از ایده تا عمل بانخبگان شهری»

آلودگی هوای شهر تهران و توسعه فضای سبز اشاره کرد.

در این نشست تخصصی به موضوع آلودگی هوا به عنوان یکی از چالش‌های مهم زیست‌محیطی که تأثیرات مخرب بر سلامتی انسان‌ها و محیط زیست در شهرهای بزرگ و صنعتی به ویژه شهر تهران دارد و عواملی که به تولید آلودگی هوا کمک می‌کند، پرداخته شد که مهم‌ترین عوامل در تولید آلودگی هوا؛ حمل و نقل، صنایع، برق، سوخت‌های فسیلی، ساختمان‌ها و فعالیت‌های شهری عنوان شدند. همچنین از آنجا که آلاینده‌های زیست‌محیطی، انسان عصر حاضر را مورد تهدید قرار داده است، پرداختن به این موضوع مهم ضروری به نظر می‌رسد تا از جهات مختلف مورد بررسی و آواکزی مجدد قرار گیرد تا هوای پاک‌تر حاصل گردد، چراکه آلودگی هوا می‌تواند اثرات منفی جدی بر سلامت انسان‌ها بگذارد و منجر به بروز بیماری‌های تنفسی، قلبی و به تخریب زیستگاه‌های حیوانات و گیاهان، کاهش تنوع زیستی و ایجاد تغییرات اقلیمی منجر شود. در راستای تحقق رویداد «هوای پاک»، سلسله نشست‌هایی برگزار می‌گردد که جهت اساتید، خیرگان اجرایی و نخبگان به طور جداگانه برنامه ریزی شده اند. در این نشست‌ها اعلام نیازهای اجرایی و پژوهشی شهرداری تهران ذیل پنج‌محور اصلی هوش مصنوعی و تحلیل داده در سیاست‌گذاری کاهش آلودگی هوا، مدیریت منابع آلاینده ثابت (صنفی و خدماتی) شهر تهران با تمرکز بر کاهش آلودگی هوا بررسی طرح‌های محدودیت ترافیکی و مناطق کم انتشار و ارائه روش‌های اجرایی برای بهبود محدودیت ترافیکی و مناطق کم انتشار و ارائه روش‌های اجرایی برای بهبود آن. ارزش‌گذاری اکولوژیک خدمات مدیریت شهری با توجه به اقتصاد کم‌کربن با رویکرد کاهش آلودگی هوا اثر بخشی ایده‌های مدیریتی و برنامه‌ریزی شهری در راستای کاهش آلودگی هوا با تمرکز بر استفاده از انرژی تجدیدپذیر و توسعه فضای سبز و اثر بخشی ایده‌های مدیریتی و برنامه‌ریزی شهری در راستای کاهش آلودگی هوا با تمرکز بر استفاده از انرژی تجدیدپذیر و توسعه فضای سبز ارائه می‌شود.



اخبار

معاون شهردار منطقه یک:

بسیج یک فرهنگ و تفکر است

بسیج تفکر است که باید در هر کجا بر آن پایبند بود و آن را اشاعه و توسعه داد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، محمد حسن رجبی مدیر هماهنگی و توسعه سرمایه‌های انسانی شهرداری منطقه یک در مراسم تقدیر از بسیجیان نمونه حوزه مقاومت شهید موحد دانش شهرداری منطقه، که با حضور محسن پوربیک رئیس حراست، حسین احمدی فرمانده و اعضای شورا، پایگاه‌ها و گردان برگزار شد گفت: بسیج منطقه یک، یکی از حوزه‌های فعال است که در بین مناطق سرآمد و نمونه است. او گفت: افتخار ما این است که بسیجی هستیم و رمز پیروزی ایران در جنگ ۸ ساله همین تفکر بسیجی بود و باید این تفکر، اشاعه و توسعه یابد و در خانه، اجتماع و محل کار آن را اجرا کنیم.

احمدی فرمانده حوزه بسیج نیز به ارائه آمار پرداخت و گفت: در حال حاضر ۱۲۹۴ بسیجی در شهرداری منطقه یک فعالیت می‌کنند که در این مراسم از ۶۸ بسیجی نمونه تقدیر شد.

او با اشاره به اقدامات مهم اجرایی حوزه افزود: سازماندهی شناسنامه گردان‌های بیت المقدس و کوثر، جذب بسیجی عادی و تبدیل به فعال، به روز رسانی بانک اطلاعات بسیجیان، اجرای اردوهای ورزشی، فرهنگی و برنامه‌های مناسبتی، برنامه‌های جهادی و خدمات رسانی به منازل شهدا، نصب تابلو خانه‌های شهید و … از اقدامات اجرایی بوده است.

پایانه‌های منطقه ۵ تجهیز و بهسازی شد

شهردار منطقه ۵ از اجرای طرح گسترده تجهیز و بهسازی پایانه‌های حمل‌ونقل عمومی با هدف بهبود سفرهای درون‌شهری خبر داد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۵، محمدرضا پوریافر اظهار کرد: روششایی کامل پایانه‌های آزادی، صادقیه و رز، به‌عنوان نقاط کلیدی حمل‌ونقل عمومی منطقه، تأمین شده است. این اقدام به منظور ارتقای ایمنی و افزایش رضایت شهروندان صورت گرفته است.

پایانه صادقیه با وسعت ۱۲ هزار مترمربع، شامل ۱۵ لاین اتوبوس و تاکسی و جابه‌جایی روزانه ۳ هزار مسافر، با نصب ۱۶۰ پروژکتور و کابل‌کشی کامل سقف ایستگاه‌ها، به طور ۱۰۰ درصد روشن شد.

در پایانه جنت‌آباد نیز، با وسعت یک هزار و ۳۰۰ مترمربع و دو خط خدماتی، ۲۵ پروژکتور در سه ردیف نصب شد و روششایی کامل این پایانه برقرار شد. پایانه رز، با ۴ هزار مترمربع مساحت، با نصب ۱۵ پروژکتور، آماده خدمات‌رسانی به ۵۰۰ تاکسی و ون است. پوریافر به تجهیز پایانه آزادی، با بیش از ۸ هکتار وسعت، اشاره کرد و افزود، روششایی این پایانه شامل ۷ برج نوری، ۱۹ خط اتوبوس، ایستگاه‌های تاکسی، و مسیرهای پیاده‌راه تأمین شده است. علاوه بر این، شست‌وشوی کامل سازه‌های چادری، لکه‌گیری آسفالت، احداث چاه جدید و نصب صندلی و سطل زباله از اقدامات صورت‌گرفته در این پایانه بوده است.

شهردار منطقه ۵ همچنین از بهسازی سایر ایستگاه‌ها خبر داد و گفت: روششایی کامل ۱۷ ایستگاه رفت و برگشت خط ۱۰ بی‌آرتی و ۶۰ سرپناه اتوبوس و تاکسی، که پیش‌تر فاقد روششایی کافی بودند، برقرار شده است.

پوریافر این اقدامات را گامی مؤثر در راستای توسعه زیرساخت‌های شهری و ارتقای کیفیت سفرهای درون‌شهری دانست و تأکید کرد که مدیریت شهری منطقه ۵ با جدیت در مسیر بهبود خدمات حمل‌ونقل عمومی گام برمی‌دارد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ترنم آرامش ایرانیان به شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۰۷۹۶۷ و به شماره ثبت ۵۰۴۳۵۷ بطور فوق العاده مورخ ۰۸/۰۷/۱۴۰۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قرارداده‌ها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. خانم لیلا ثریا امراله به شماره ملی ۰۱۴۶۹۸۰۹۹ به سمت بازرس اصلی و خانم سمیرا کریمی به شماره ملی ۰۱۵۴۶۲۰۴۸ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار اخبار صنعت جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ۲ سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۱۸۳۴۳۳۹)



آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود خدمات مسافرت هوایی ساربان سفیر ایرانیان به شناسه ملی ۰۹۸۷۶۸۹۰ و ۱۴۰۰ شماره ثبت ۷۶۰۶۶ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۷/۰۷/۱۴۰۳ ونامه شماره ۰۳۳۵۸۴۱ مورخ ۰۷/۰۸/۱۴۰۳ سازمان هواپیمایی کشوری تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای علی طائی نیا به شماره ملی ۰۹۲۱۴۲۸۰۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای علی خازن به شماره ملی ۰۹۲۴۲۷۴۸۵۹ به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود خانم‌ناهد باقری به شماره ملی ۰۹۴۳۵۰۱۴۹۰ به سمت مدیرعامل خارج از اعضای هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای سید علی معلم به شماره ملی ۱۷۵۰۶۴۱۷۷۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادهاه عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای علی خازن همراه با مهر شرکت معتبر می باشد (۱۸۳۴۵۷۶)

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد۷۲۲۴



آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه لقمانی با ارائه استشهاد محلی گواهی امضاء شده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت ۹۶۸.۷۷ سهم مشاع از ۲۸۰.۵۰۰ سهم شش‌دانگ پلاک ۲۸ فرعی از ۱۶۵ اصلی بخش ۱۰ مشهد را نموده که پلاک فوق الذکر به نام خانم فاطمه لقمانی انتقال و ثبت و سند به شماره ۲۴۸۰۲۴ با شناسه الکترونیکی به شماره ۰۸۰۰۱۷۶۱۰۳۰۶۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ صادر گردید و فاقد بازداشت و رهن می باشد حسب اعلام متقاضی صدور سند المثنی در اثر سهل انگاری مقفود شده در اجرای ماده ۱۲ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب در یک نوبت آگهی نمی‌چنانچه اشخاصی مدعی انجام معامله یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود می باشند منوط ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را همراه اصل سند مالکیت یا سند معامله به اداره ثبت محل ارائه تا مراتب صورت جلسه گردد. چنانچه پس از اتمام مدت مقرر اعتراض ارائه نگردد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود این اداره مطابق مقررات اقدام به صدور سندج مالکیت المثنی به نام مالک خواهد نمود. م الف ۴۲۶۱ تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۹/۰۶

حسن ابوترابی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک طرفیه شاندریز از طرف احمد احمدی۷۲۲۴